Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 02/2011.

LICITAÇÃO/MODALIDADE: CONVITE Nº 02/2011 – PROCESSO Nº 09/2011

OBJETO: Aquisição de restaurador de pavimentos (tapa-buraco) e emulsão
asfáltica para manutenção de vias pavimentadas do município, conforme
especificações do Anexo I do Edital.

O município de Itapoá-SC torna público aonde consta: dia 09/02/2011 às 09h:30m,

passa a vigorar da seguinte forma: dia 09/02/2011 às 14h:30m. Justificativa os

termos desta errata como erro material.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas na ata de registro de
preço.

Itapoá, 28 de janeiro de 2011.

ERVINO SPERANDIO
Prefeito Municipal